2024 年 4 月 吉 日

チーム関係者各位

広島県バスケットボール協会 U12部会福山地区

部 会 長   平田 州正

  審 判 部 部 長   江草 伸哉

  コミッショナー担当   河相 博明

         （ 公 印 省 略 ）

2024年度 広島県バスケットボール協会 U12部会福山地区

審判研修会・マンツーマンコミッショナー研修会の開催について（案内）

拝啓 時下各チームにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は U12 部会福山地区の諸事業に対しまして、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、下記の通り 2024 年度審判研修会・マンツーマンコミッショナー（以下 MC）研修会

を実施いたします。

チーム関係者（保護者含む）及び登録帯同審判員・登録帯同 MCの方は、奮ってご参加頂き

ますよう宜しくお願いいたします。

敬具

記

1. 期日・場所  2024年 5月 11 日㈯  9:30～12:30   ※13 時完全撤収

       府中 TTCアリーナ

       9:00開場

       9:10受付開始 （会場準備のお手伝いをお願いします）

2. 対 象  本年度帯同審判員・帯同 MC 及びチーム関係者（保護者含む）

3. そ の 他  問い合わせは U12 部会福山地区審判部・MC 担当までお願いいたします。

問い合わせ先

審 判 部 部 長   江草 伸哉

fukuyamamini_ref@yahoo.co.jp

コミッショナー担当   河相 博明

fukuyamau12basketballmc@gmail.com

mailto:fukuyamamini_ref@yahoo.co.jp
mailto:fukuyamau12basketballmc@gmail.com